МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

«   25    »    07  ___ 2019 г.                                                                     №_1291 __/ФЭиУ

г. Воронеж

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Демехову Маргариту Эдуардовну – студентку 4 курса группы ЭС-51направления

подготовки 43.03.01 « Сервис », бюджетное место, в соответствии п.2 ч. 2 ст. 61 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации » от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, пп. 6.3.2 (б) п

6.3 П ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления

обучающихся» отчислить из университета за невыполнение обязанностей по

добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана с

05.07.2019 г.

ОСНОВАНИЕ: протокол (сводный) №2 государственной экзаменационной

комиссии (по защите квалификационных работ) от 03.07.2019 г., служебная записка

декана ФЭиУ с резолюцией проректора по УР, уведомление студентки, объяснительная

записка.

2. Кудрявцева Артѐма Сергеевича – студента группы ЭК-81 1 курса направления

подготовки 38.03.06 «Торговое дело», внебюджетная форма обучения, в соответствии со

ст. 54, ч. 7 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ, р.6  пп.6.3.2 (в) п 6.3 П ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода,

отчисления и восстановления обучающихся», отчислить из университета с 05.07.2019 г. за

невыполнение финансовых обязательств перед университетом.

ОСНОВАНИЕ: представление декана на отчисление с резолюцией проректора по

УР, служебная записка зав. кафедры ТДиТ, уведомление студента, объяснительная

записка.

Врио ректора  В.Н. Попов